Lege Papia prohibentur peregrini uti urbe ro. M. Plocius Sil.
Tr. pl. Cn. Pompeio Strabœ & L. portio Catone coſſ. legem
tulit ut singulæ tribus qui nos denos ex eo numero suffragio cre-
arent: qui eo anno iudicarent. L. Rosius Otho. coſſ. legem tulit
ut in theatro equitibus. ro. ordines. xxiiii. spectaci gra dareretur.

Satvra lex est q̄ uno rogatu multa & uaria comprehendit.

P. Scatius legem tulit q̄ puerorum cōcubito res graui supplicio
afficiuntur. Lege tutelari cauetur: neq̄s tutor per simulationem
pupillū fraudet. Q. Varius Tr. pl. legem tulit ut quereretur
de his: quorum ope consilione socii po. ro. arma sumplissent.

Voconius legem tulit ne quis census hoc est pecuniosus hære-
dem unicam relinqueret filiā. erat aut̄ census ille qui. C. milia i
professiōe detulisset. Valerius Publicola legē tulit: ut nulli ma-
stigratui liceret corpus romani ciuis in dicta causa condemnare
liceretq̄ damnatis ad populum prouocare. Hæc habui. M.

Pantagathe q̄ de magistratibus: & sacerdotiis: & legibus cō-
pendiose scriberē. ut ex eo cōpendio aliqua ad nostros utilitas p
ueniat. & ita depinxisse opinor: ut ante oculos uelut in tabella po-
suerim. Scribant alii diffusius. Pōponio satis c̄ placere suis. Va:

FINIS

Pomponii Læti de Romanorū Magistratibus. Sacerdotiis. Iu-
ris. peritis & Legibus Ad Pantagathū.